tudo legis ubi caritas. h. eam h. dixit. finis precepti
caritas. N. dubitai ullo mo po qd. septu dei sit
ho i q hitat caritas. Dicit ei y iohes. De caritate.
N. at dicetes apli y uob caritatis excellenā omē
tates nō vāq; aliud n̄ qd comederāt cruciatie po
tuerūt. Ipe q̄ppe dñs pascēs eos vbo salutis
vbo caritatis qui ē panis viu⁹ q̄ de celo descendit.
mādatū inq̄r nouū id vob ut uos iuicē diligatis.
x̄m̄. In h. sciet om̄s qz discipuli mei estis si uos
iuicē diligatis. Me ḡ q̄ vicit p̄ carnis uisionem
carnis p̄mē corrupciōz y uetustate uindi mor
tis uir̄ sue mortis nouitate dissoluē mādato no
uo feat hoīez nouū. Res at̄ ueta eāt ut hō mo
reret. q̄ ne sp̄ ualēt i hoīe res noua fca est. ut de
uoretur. Sz qz i carne morat̄ ē i diuinitate p̄ sepi
ternā uitā diuinitatis nō p̄m̄sūt eē sepiuū i teitū
carnis. Itaq; sic dicit apls. Morat̄ ē p̄ delicta
uīa y relurrexit p̄ uilificaciōz uīam. N. ḡ cōn
moris uetustatem artulit uite nouitate ipe d̄
uetus p̄cām oppōit nouū mādatū. Quia p̄
q̄lq̄s ueta p̄cām uis extingue. mādato nouo ex
tingue cupiditate. āplectē caritate. sic em̄ radix
om̄i malozū cupitas. uia radix om̄i bonozū
caritas. Totā maḡtudiez latitudiez diuozū elo
q̄ozū leaiā possidet caritas. q̄ deū y primū di
ligim⁹. Docet em̄ celestis uir̄ inq̄r uos y dicit.
Diliges dñm deū tuū. Et diliges primū

..
art r r r r r

sic respiciant. In his duobus preceptis tota lex predestinat et propheta.
 Si ergo non vacas omnes paginas sanctas perfructuari. omnia in
 voluisti sermonum euoluere. omnia scripturarum lecta pene
 esse. tene caritate. ubi predestinat omnia. ita tenebunt quod ibi di
 didisti. tenebunt etiam quod non didicisti. Si enim non caritate
 aliquid uolueris. uel forte illud quod non uolueris in
 eo quod in scripturis intelligis caritas patet. et in eo quod non
 intelligas caritas latet. Ne itaque tenet quod patet et
 quod latet in diuisis sermonibus; quod caritate tenet in moribus. *suat*
 Quia per fratres lectam caritate dulce ac salubre
 vinculum meum sine quo diues pauper. et in quo pauper
 diues. In adulterantibus colleat in prosperitatibus
 tepat. in duris passioibus fortis est. in bonis operibus
 hilaris. In ceptatione nullitia. In hospitalitate
 latitia. in uerbis fratres lectitia. in falsos pa
 nentitia. in abel per sacrificium gratia. in noe per diluuium
 scitia. in abrahe per generatione fidelissima. In moysen
 iter in iurias lenissima. in dauid tribulationibus
 misericordia. In tribus pueris blandos ignes ex
 pcat. in machabeis senos ignes fortiter tollerant.
 Casta in susanna erga uirum. in ana per uirum. libera
 in paulo arguendum humilis in petro ad obediendum.
 humana in christo ad confitendum. diuina in christo
 ad ignoscendum. Sed quod ego de caritate manus
 a uerbis postulo dicere. quam per os apostoli laudes et
 resonat. dominus supereminenter uiam demonstratis
 atque dicens. Si linguis hominum loquar et angelorum

Nota bene

caritatem non habent fructus velud es solum in Caritas non
quod exaudit. **Q**uanta est illa lra aiaz pphete vna sola
a amertoru saluatae solidamertu fidei fructu diae pau-
perum vita mouentiu. **Q**uid tam magnanimum pro quod pro
impis mori. **Q**uid tam benignum quod et inimicos diligit.
Sola est qua felicitas sua non extollit. quod non inflatur.
Sola est qua omnia mala non pugnat. quod non agit prope-
ra. **I**ur obprobria leaura est. inter odia benificata est.
inter iras placida est. inter insidias innocens est. inter iniqui-
tates gemens. in veritate et sperans. **Q**uid illa forma?
sed ad non curandas non ad retribuendas iniurias. **E**t illa fidelis non
vanitati sed etiam. **N**am homo colleat omnia in pu-
ta vita quod credit omnia de futura vita. et suffert omnia
quod huius inuitunt. quod sperat omnia quod ibi puniunt. **M**e-
rito nunquam cadit. **E**rgo sectam caritatem. et eam cogi-
tantes frater affre fratrem iustitiae. et quod quod oberi quod dice
potui vos inuenitis in eius laudibus: appetam
in vestris moribus: oportet enim semel sermo non
solum sit frater sed etiam breuis.

sed ad non curandas non ad retribuendas iniurias.

Satagite

Explicit libellus beati augustini